АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 июня 2014 г.                                                                                            № 1319

О подготовке и проведении

фестиваля «Золотая осень»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст. 40 Устава города Тобольска:

1. Подготовить и провести 14 сентября 2014 года в городе Тобольске

фестиваль «Золотая осень», посвящённый 70-летию образования Тюменской

области.

2.  Утвердить состав организационного комитета по подготовке и

проведению  мероприятий фестиваля  «Золотая осень» (приложение № 1).

3. Комитету по культуре администрации города Тобольска

(Федоренко В.А.), Комитету  по образованию администрации города

Тобольска (Белышева Н.В.), Комитету по физической культуре и спорту

администрации города Тобольска (Алеева О.Ф.), Комитету по делам

молодёжи администрации города Тобольска (Устькачкинцев Г.В.)

организовать выступления творческих коллективов, спортивные

мероприятия в местах проведения фестиваля «Золотая осень»

(приложение № 2).

4. Рекомендовать МО МВД России «Тобольский» (Князев А.П.)

обеспечить на время проведения мероприятия общественный порядок и

безопасность.

5. Разместить распоряжение на официальном сайте муниципального

образования город Тобольск на портале органов государственной власти

Тюменской области (www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города

Тобольска (www.admtobolsk.ru).

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя Главы администрации города Зубову Я.С.

Глава администрации города                                                  В.В. Мазур

http://www.admtobolsk.ru/

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации города Тобольска

от 26 июня  2014 г. № 1319

С О С Т А В

организационного комитета

по подготовке и проведению  фестиваля «Золотая осень»

Председатель оргкомитета:

– Зубова Яна Степановна, первый заместитель Главы администрации

города;

Члены оргкомитета:

– Миленина Елена Юрьевна, заместитель Главы администрации

города, управляющий делами;

– Устькачкинцев Георгий Витальевич, председатель комитета по

делам молодежи администрации города Тобольска;

– Алеева Ольга Фаридовна, председатель комитета по физической

культуре и спорту администрации города Тобольска;

– Белышева Наталья Владиславовна, председатель комитета по

образованию администрации города Тобольска;

– Федоренко Владимир Афонасьевич, председатель комитета по

культуре и туризму администрации города Тобольска;

– Девятнин Леонид Анатольевич, председатель комитета по

управлению имуществом администрации города Тобольска;

– Шулинин Юрий Александрович, советник Главы администрации

города;

– Князев Андрей Петрович, начальник МО МВД России

«Тобольский» (по согласованию).

Приложение № 2

к распоряжению

администрации города Тобольска

от 26 июня 2014 г. № 1319

Перечень мест проведения фестиваля «Золотая осень»

№ п/п Объект Адрес

1. МАУ ДОД «Детская

художественная школа

им. В.Г. Перова»

8 мкр., стр. 8 «а»

2. ДК «Синтез» 6 мкр. 52

3. МАУК Центр досуга «Речник» ул. Железнодорожников, стр. 20

4. МАОУ СОШ №1 ул. Ленина, стр. 26

5. МАОУ СОШ №2 ул. Железнодорожников, стр. 5

6. МОУ СОШ №3 ул. Заводская, стр. 15

7. МАОУ СОШ №4 4 мкр., стр. 41

8. МАОУ СОШ №5 6 мкр., стр. 60

9. МАОУ СОШ №6 ул. Мира, стр. 8

10. МАОУ СОШ №7 7 мкр., стр. 53

11. МОУ СОШ №8 ул. Береговая, стр. 12

12. МАОУ СОШ № 9 4 мкр. Стр. 41

13. МАОУ «Гимназия

им. Н.Д. Лицмана»

7 мкр., стр. 54

14. МАОУ СОШ №11 4 мкр., стр. 54

15. МАОУ СОШ №12 8 мкр., стр. 42

16. МАОУ СОШ №13 ул. Ремезова, стр. 36

17. МАОУ СОШ №14 мкр. «Южный», стр. 5

18. МАОУ СОШ №15 ул. Пушкина, стр. 22

19. МОУ СОШ №16 10 «б» мкр, стр. 53

20. МАОУ СОШ №17 7 «а» мкр, стр. 6 «а»

2

21. МАОУ СОШ №18 9 мкр, стр. 12

22. МС ОУ Специализированная

ОШ №19

ул. Ленина, стр. 72

23. МАОУ СОШ №20 мкр. Менделеево, стр. 6

24. МАОУ «Лицей» пер. Рощинский, стр. 25

25. Административное здание,

Левобережье

ул. Раздольная, стр. 12

26. АОУ СПО ТО «Тобольский

медицинский колледж

им. В.Солдатова»

ул. Ремезова, стр. 27 «а»

(по согласованию)

27. ФГОУ СПО «Тобольский

рыбопромышленный техникум»

ул. Ремезова, стр. 72 «а»

(по согласованию)

28. ГОУ ВПО «ТГСПА им. Д.И.

Менделеева», факультет СПО

(педагогический колледж)

ул. Знаменского, стр. 52 «а»

(по согласованию)

29. ГОУ ВПО «ТГСПА им. Д.И.

Менделеева» (нагорный корпус)

ул. Знаменского, стр. 58 «а»

(по согласованию)

30. ГОУ СПО ТО «Тобольский

колледж искусств и культуры

 им. Алябьева»

ул. Знаменского, стр. 85

(по согласованию)

31. ГОУ ВПО «ТГСПА им. Д.И.

Менделеева»

(подгорный корпус)

ул. Р. Люксенбург, стр. 7

(по согласованию)

32. АОУ НПО «Профессиональное

училище №14

ул. Гагарина, стр. 22

(по согласованию)

33. Административное здание

мкр. Защитино

мкр. Защитино, ул. Полевая, д. 2

(по согласованию)

34. Филиал ФГБОУ ВПО «ТГУ» ул. Ремезова д.26

(по согласованию)